
Všeobecné obchodní podmínky

SLABA ŽALUZIE

Čl. I – Základní informace

O nás – Petr Slaba

● Fyzická podnikající osoba: Petr Slaba
● Provozovna: Vančurova 2904, 390 01, Tábor
● Sídlo: Čsl. armády 2691/8, 390 03, Tábor
● IČO: 60065826
● DIČ: CZ6812080495
● Kontakt: tel: 603 782 528; e-mail: slaba@zaluzie-slaba.cz; kontaktní formulář na

https://www.zaluzie-slaba.cz

O nás – Adam Slaba

● Fyzická podnikající osoba: Adam Slaba
● Provozovna: Vančurova 2904, 390 01, Tábor
● Sídlo: Čsl. armády 2691/8, 390 03, Tábor
● IČO: 08052867
● Kontakt: tel: 603 379 265; e-mail: slaba@zaluzie-slaba.cz; kontaktní formulář na

https://www.zaluzie-slaba.cz

Obchodní podmínky

1. Potvrzením cenové nabídky uzavíráte s námi smlouvu (Smlouva). Tyto všeobecné obchodní
podmínky (VOP) stanovují obsah této Smlouvy.

Souhlas s VOP

2. Vytvořením objednávky (např. podpisem závazné cenové nabídky nebo potvrzením
prostřednictvím e-mailu) se pro vás tyto VOP stávají závazné. Součástí jsou zejména
reklamační řád [https://www.zaluzie-slaba.cz/reklamacni-rad], podmínky ochrany osobních
údajů [https://www.zaluzie-slaba.cz/ochrana-osobnich-udaju] a případně další dokumenty, na
které se odkazujeme.

Čl. II – Jak vytvořit objednávku

1. Prvním krokem je vytvoření poptávky, kterou lze učinit prostřednictvím kontaktního
formuláře na našem webu, e-mailem nebo telefonicky. V poptávce uvedete alespoň jméno,
příjmení, email, místo, kde má být dílo zhotoveno, telefon a o jaké služby má zájem.

2. Závaznou cenovou nabídku na provedení díla učiníme až poté co obdržíme všechny potřebné
informace a provedeme zaměření na místě, nedohodneme-li se jinak.

3. Cena díla uvedená v cenové nabídce zahrnuje cenu jednotlivých věcí k provedení díla, náklady
na montáž a náklady spojené s dodáním věcí k provedení díla.

4. My jsme vázání cenovou nabídkou po dobu 90 dnů ode dne, kdy vám byla nabídka odeslána,
není-li v nabídce výslovně uvedeno jinak.

Čl. III – Kdy je Smlouva uzavřená

1. Smlouva je uzavřena okamžikem podpisu cenové nabídky jak z naší, tak z vaší strany.
2. Dílo je specifikováno v cenové nabídce. Se změnami díla po uzavření Smlouvy musí souhlasit

obě strany.



3. Smlouvou se zavazujete dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.
4. Cenová nabídka je vždy odvolatelná a lze ji odvolat, pokud vám bude naše odvolání doručeno

dříve, než my od vás obdržíme potvrzení cenové nabídky.

Čl. IV – Odstoupení od Smlouvy a její ukončení

1. Smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou uzavřenou mezi námi a vámi, a to až do doby,
než bude dílo (nebo část díla) specifikované ve Smlouvě zadáno do výroby. Zda je tímto
způsobem možné Smlouvu ukončit, vám sdělíme na vaši žádost.  

2. Odstoupení od Smlouvy z vaší strany nám musí být oznámeno písemně na adresu našeho sídla
doporučeným dopisem s uvedením důvodů pro odstoupení. Od Smlouvy jste oprávněn
odstoupit pouze z důvodů, které stanoví zákon, tyto VOP nebo uzavřená Smlouva.

3. Pokud jste od nás zboží zakoupili distančně nebo mimo prostory obvyklé k podnikání a jste-li
zároveň spotřebitelem (tj. nejde o objednávku „na firmu“, resp. objednávku, ve které jste
uvedli své IČO), máte právo odstoupit od smlouvy a žádat vrácení ceny ve lhůtě čtrnácti dnů.
Pokud se jedná například o koupi spotřebního zboží, zboží vyrobeného na zakázku nebo
v případě poskytnutí služeb či pokud Smlouva je smlouvou o dílo, tak od Smlouvy odstoupit
nemůžete.

4. My jsme oprávnění odstoupit od Smlouvy v následujících případech:
1. budete v prodlení s platbou jakékoli části ceny díla o více než 5 pracovních dní;
2. nezajistíte stavební připravenost nejdéle do 3 měsíců ode dne uzavření Smlouvy; nebo
3. z důvodů které stanoví zákon, tyto VOP nebo Smlouva.

5. Pokud odstoupíte od Smlouvy nebo vám budou peněžní prostředky vraceny z jiného důvodu,
vrátíme vám peníze stejným způsobem, jakým jsme je od vás přijali. Pokud však peníze nelze
vrátit stejným způsobem, odpovídáte za správnost údajů, které nám k vrácení poskytnete. Za
správnost údajů odpovídáte i v případě, kdy jsme vám vyhověli a peníze vracíme jiným
způsobem.

Čl. V – Cenová nabídka

1. Cenu díla vám stanovíme v cenové nabídce, kterou vám zašleme písemně nebo e-mailem.
Cena díla je platná v okamžiku odeslání (sdělení) cenové nabídky.

2. Cena díla je splatná následovně:
1. záloha ve výši až 70 % ceny díla je splatná do 5 dní po uzavření Smlouvy; a
2. zbývající část ceny díla do 5 dní po dokončení díla.

3. Dojde-li v průběhu provádění díla k nutnosti provést dílo odchylně od Smlouvy (nutnost
provést další práce, nebo dodat další věci určené pro provedení díla), upozorníme vás na tuto
skutečnost spolu s uvedením dopadu takové změny díla na termín plnění a cenu díla. Takové
změny díla provedeme pouze tehdy, dáte-li s touto změnou díla souhlas. Výjimkou jsou pouze
práce bezprostředně nutné k tomu, aby nedošlo ke vzniku škody na prováděném díle. Za
takové práce či takto dodané věci nám náleží obvyklá cena.

4. Nejste oprávněni jakkoli zadržovat platbu ceny díla z jakýchkoli důvodu, včetně tvrzených
vad díla.

5. V případě prodlení s úhradou ceny díla jsme oprávněni pozastavit plnění veškerých svých
závazků vůči vám.

Čl. VI – Provádění díla, předání a převzetí díla, nabytí vlastnického práva

1. V případě objednání zboží bez montáže je závazek dodání zboží řádně splněn, je-li:
1. vám zboží dáno k dispozici k odebrání v místě našeho skladu na adrese Vančurova

2904, 390 01, Tábor;
2. zboží dodáno přímo na sjednanou adresu; nebo
3. objednané zboží předáno prvnímu dopravci k přepravě.



2. V případě objednání zboží s montáží se dílo považuje za předané podpisem předávacího
protokolu nebo okamžikem, kdy jste odmítl dílo převzít nebo jste dílo v místě předání
nepřevzal.

3. V okamžiku splnění příslušné podmínky uvedené v odst. 1 a/nebo 2 tohoto článku výše
přechází nebezpečí škody na zboží a/nebo díle na vás.

4. Termín zhotovení díla je závislý na termínech dodání věcí k provedení díla dodavateli.
Termíny dodání se mohou u jednotlivých věcí k provedení díla lišit v závislosti na složitosti
výroby a termínu dodání od výrobce. Proto berte na vědomí, že do prodlení s provedením díla
se nedostaneme, prokážeme-li, že prodlení s dokončením díla vzniklo v souvislosti s termíny
dodávek našich dodavatelů. Dodržení termínu předání díla je také závislé na součinnosti z Vaší
strany, zejména na:

1. řádném předání všech podkladů, informací a věcí potřebných k provedení díla;
2. umožnění provádět dílo bez obtíží. Jste zvláště povinni zajistit pro nás a naše

pracovníky přístup, vstup a vjezd na místo, kde má být dílo provedeno, zabezpečit
přístup k dodávce elektrické energie a dalších médií, je-li jich k montáži třeba, to vše
po celou dobu provádění díla; a 

3. uhrazení příslušných částí ceny díla.
5. Neodpovídáme za vady díla, nebo za nemožnost jeho dokončení, které jsou způsobené Vašimi

nevhodnými pokyny, nevhodnou dokumentací nebo nevhodnými podklady.
6. My jsme povinni vám dílo předat a vy jste povinni dílo převzít podpisem předávacího

protokolu a zaplatit za něj ujednanou cenu. Tuto povinnost máte i v případě, že má dílo vady
a nedodělky, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla a ani významným
způsobem užívání díla neztěžují. Veškeré výhrady jste povinni uvést v předávacím protokolu.

7. Nejsme v prodlení se svou povinností včas předat dílo, jestliže je toto prodlení způsobeno
skutečnostmi, které nastaly nezávisle na naší vůli (tzv. vyšší moc), nebo pokud nastaly
z důvodu na vaší straně.

8. Termín předání díla se automaticky prodlužuje v případě, pokud jste v prodlení se splněním
jakékoliv jeho povinnosti vyplývající ze Smlouvy nebo těchto VOP, zejm. odst. 4 výše tohoto
článku.

9. Vlastnické právo k předmětu díla nabudete až okamžikem zaplacení celé ceny díla.

Čl. VII – Práva z vadného plnění a reklamace a záruka za jakost

1. Není-li výslovným prohlášením uvedeno jinak, jsou práva z vadného plnění, reklamace
a záruka upraveny v reklamačním řádu [https://www.zaluzie-slaba.cz/reklamacni-rad].

2. Reklamační řád je nedílnou součástí Smlouvy.

Čl. VIII – Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Vyřizování stížností spotřebitelů zajišťujeme prostřednictvím elektronické adresy
slaba@zaluzie-slaba.cz.

2. Pokud stížnost nevyřešíme k vaší spokojenosti, pak lze tyto spory řešit také mimosoudní
cestou. V takovém případě můžete jako spotřebitel (nesmí jít o nákup „na IČO“) kontaktovat
subjekt mimosoudního řešení sporu, kterým je například Česká obchodní inspekce
[https://www.coi.cz/].

Čl. IX – Ochrana osobních údajů

Naše podmínky o ochraně osobních údajů najdete na stránce zpracování osobních údajů
[https://www.zaluzie-slaba.cz/ochrana-osobnich-udaju].

Čl. X – Závěrečná ustanovení



1. Všechny spory vznikající mezi stranami Smlouvy, jejíž součástí jsou i tyto VOP,
a v souvislosti s ní, nebo s jejím uzavíráním, budou rozhodovány výlučně u soudů ČR, jejíž
místní příslušnost bude výlučně určena dle našeho sídla ke dni podání žaloby. Volbou
příslušnosti podle předchozí věty není vázán spotřebitel.

2. Smlouva je uzavírána v českém jazyce.
3. Tyto VOP včetně jejich součástí jsou platné a účinné od 1. dubna 2024, přičemž jsou k

dispozici v našem sídle nebo na https://www.zaluzie-slaba.cz.
4. Kopii těchto VOP, včetně Reklamačního řádu a daňového dokladu obdržíte zároveň po

dokončení vašeho nákupu na váš e-mail.


